
2023 年 8 月 9日 

北海道乗馬連盟 

会員各位 

北海道乗馬連盟事務局 

髙橋 麻里子 

第 75回全日本障害馬術大会 2023 PARTⅡ 

        エントリー希望者推薦について 

 

拝啓  

残暑の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、標記の大会がノーザンホースパークにて開催される運びとなりました。 

 

日馬連ホームページに掲載されております大会要項をご熟読の上、エントリー希望される

方は、別紙 参加申込書をＦＡＸまたはメールにて８月 17 日までに北海道乗馬連盟までご

提出ください。 

北海道は特別枠により参加出来る条件別途ありますが、参加枠数の確定はエントリー締切

後となります。その為、参加希望される方が出場枠以上になった場合はポイント順でのエン

トリーとなりますので、出場できない可能性がある事をご了承ください。 

 

参加申込期日が近くご迷惑おかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  


